
ZARZĄDZENIE NR 159/2024 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie 
gminy Konstantynów Łódzki na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) w związku 
z art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, 
poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) oraz w związku z § 14 pkt 2 
Uchwały Nr LXXI/615/23 Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 
21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na 2024 rok Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2024 polegających na zwiększeniu dochodów ogółem o kwotę 
51.840,00 zł (słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset czterdzieści złotych 
00/100), z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   50.840,00 zł, 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
Nr FB-I.3111.2.170.2024 z dnia 18 czerwca 2024 roku, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę       1.000,00 zł, 
na podstawie pisma Krajowego Biura Wyboczego 
Delegatura w Łodzi Nr DŁD.3113.32.2024 
z dnia 25 czerwca 2024 roku,  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2024 polegających na przesunięciach w planie wydatków w zakresie 
zadań własnych oraz na zwiększeniu wydatków ogółem o kwotę 51.840,00 zł 
(słownie: pięćdziesiąt jeden tysięcy osiemset czterdzieści złotych 00/100), 
z tego: 

1) w zakresie zadań własnych zwiększenie o kwotę   50.840,00 zł, 

2) w zakresie zadań zleconych zwiększenie o kwotę   1.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBC46C5-A854-4871-A873-30860ECDEF1B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBC46C5-A854-4871-A873-30860ECDEF1B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

120 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

852 Pomoc społeczna 1 722 094,20 0,00 50 840,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 183 048,00 0,00 50 840,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

183 048,00 0,00 50 840,00

104 752 571,02 0,00 50 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

128 691,60 0,00 0,00

37 433 617,98 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 939 626,98 0,00 0,00

bieżące

8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 772 934,20

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 159/2024

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

Rodzaj zadania:

8

Poroz. z JST

Plan po zmianach 
(5+6+7)

bieżące

bieżące razem:

Rodzaj zadania: Własne

z dnia 27 czerwca 2024 r.

120 000,00

0,00

233 888,00

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

233 888,00

104 803 411,02

128 691,60

37 433 617,98

8 939 626,98

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBC46C5-A854-4871-A873-30860ECDEF1B. Podpisany Strona 1



Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

276 956,00 0,00 1 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 101 459,00 0,00 1 000,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 459,00 0,00 1 000,00

8 191 367,86 0,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

150 497 556,86 0,00 51 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 068 318,58 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

102 459,00

277 956,00

8 192 367,86

0,00

102 459,00

150 549 396,86

9 068 318,58

8

bieżące

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 
(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBC46C5-A854-4871-A873-30860ECDEF1B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 607 434,46 46 414 889,26 41 631 895,83 34 507 195,37 7 124 700,46 4 478 070,00 84 435,00 220 488,43 0,00 0,00 8 192 545,20 8 192 545,20 0,00 0,00

-30 200,00 -30 200,00 -30 200,00 -30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 607 434,46 46 414 889,26 41 631 695,83 34 476 995,37 7 154 700,46 4 478 070,00 84 635,00 220 488,43 0,00 0,00 8 192 545,20 8 192 545,20 0,00 0,00

30 240 458,94 22 458 913,74 22 389 179,74 20 102 861,59 2 286 318,15 15 000,00 54 734,00 0,00 0,00 0,00 7 781 545,20 7 781 545,20 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 240 458,94 22 458 913,74 22 388 979,74 20 102 661,59 2 286 318,15 15 000,00 54 934,00 0,00 0,00 0,00 7 781 545,20 7 781 545,20 0,00 0,00

12 098 953,77 12 022 953,77 7 818 567,77 6 760 476,08 1 058 091,69 4 192 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 098 953,77 12 022 953,77 7 818 567,77 6 730 476,08 1 088 091,69 4 192 732,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00

6 468 291,20 6 468 291,20 4 894 619,20 2 859 839,55 2 034 779,65 0,00 1 573 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 840,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 519 131,20 6 519 131,20 4 894 619,20 2 859 839,55 2 034 779,65 0,00 1 624 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

852 Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Z tego:

Rodzaj zadania:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 159/2024

z dnia 27 czerwca 2024 r.

0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie

akcji
i

udziałów

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

17

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Plan wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

zakup
i objęcie

akcji
i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa

4 17

0,00

w tym:

Poroz. z JST

Dział Nazwa
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wydatki bieżące dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

PlanNazwa

Własne

4

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

801

80101

80104
zmniejszenie

Przedszkola

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBC46C5-A854-4871-A873-30860ECDEF1B. Podpisany Strona 1



274 048,00 274 048,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 243 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 840,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 888,00 324 888,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 293 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 741 411,46 101 612 436,30 88 630 275,87 51 812 798,19 36 817 477,68 7 354 925,00 2 317 826,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

-30 200,00 -30 200,00 -30 200,00 -30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 040,00 81 040,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 51 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 792 251,46 101 663 276,30 88 630 075,87 51 782 598,19 36 847 477,68 7 354 925,00 2 368 866,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane 

z realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

276 956,00 276 956,00 116 516,00 98 873,29 17 642,71 0,00 160 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 956,00 277 956,00 116 516,00 98 873,29 17 642,71 0,00 161 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 459,00 101 459,00 41 059,00 38 059,00 3 000,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 459,00 102 459,00 41 059,00 38 059,00 3 000,00 0,00 61 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 191 367,86 8 191 367,86 1 625 974,86 1 211 607,29 414 367,57 0,00 6 565 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 192 367,86 8 192 367,86 1 625 974,86 1 211 607,29 414 367,57 0,00 6 566 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 052 779,32 109 923 804,16 90 376 250,73 53 024 405,48 37 351 845,25 7 354 925,00 8 883 219,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00

-30 200,00 -30 200,00 -30 200,00 -30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 040,00 82 040,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 52 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 104 619,32 109 975 644,16 90 376 050,73 52 994 205,48 37 381 845,25 7 354 925,00 8 935 259,00 309 409,43 0,00 3 000 000,00 48 128 975,16 48 128 975,16 0,00 0,00po zmianach

Wydatki ogółem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

734 992,00

734 992,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

85230
Pomoc 
w zakresie dożywiania

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

Wydatki bieżące

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup 
i objęcie
akcji i

udziałów

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:
wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

zwiększenie

4

Nazwa Plan

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§
/

grupa

751

75113
Wybory do Parlamentu
Europejskiego

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

734 992,00

0,00

734 992,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EBC46C5-A854-4871-A873-30860ECDEF1B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 159/2024 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




